ПРОТОКОЛ №  21100000028
вскрытия конвертов с заявками на право заключения договора на поставку на поставку  расходного материала для ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»
г. Выборг                                                                                «05»   июля 2021  года
Организатором закупки является Частное учреждение здравоохранения «Больница «РЖД-Медицина» города Выборг».

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок проводилась комиссией ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»

На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Карасев О.С. — Председатель комиссии — Главный врач;
Члены комиссии:
Громыко Л.А. — Начальник экономического отдела;
Чебанова В.В. — Главный бухгалтер;

Логинова С.А. — Главная медицинская сестра;

Федотова Е.В. — Секретарь комиссии — Юрисконсульт;
Всего присутствовало 5 членов котировочной комиссии, что составило 100% от общего количества членов котировочной комиссии.
На заседании Котировочной комиссии  присутствовал представитель участника закупки ИП Шаповаленко Леонида Леонидовича.
Извещение о проведении запроса котировок и документация размещены на сайте WWW.ubvyborg.ru от 28.06.2021 года.
Повестка дня: вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе котировок.
Наименование объекта закупки: право на заключения договора на поставку на поставку  расходного материала для ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»
Начальная (максимальная) цена договора:
Лот №1- 143 090 (сто сорок три тысячи девяносто) рублей 60 коп.

Лот №2- 53 880 (пятьдесят три тысячи восемьсот восемьдесят) рублей

Лот №3- 90 189 (девяносто тысяч сто восемьдесят девять) рублей 50 коп.

Лот№4-387 137(триста восемьдесят семь тысяч сто тридцать семь) рублей 30 коп.

Место проведения процедуры: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23, кабинет главного врача.
По повестке дня:
1. К установленному в извещении о проведении запроса котировок сроку поступила четыре  конверта с  котировочными  заявками на бумажном носителе.

2. В присутствии комиссии были вскрыты конверты с заявками участников процедуры, участникам были присвоены порядковые номера в соответствии с нижеприведенной таблицей:
	Порядковый номер котировочной заявки
	Наименование участника (Ф.И.О. для физического лица
	Почтовый  адрес участника
	Точное время поступление заявки

	Лот №1

	1
	ООО «Корвэй»
	197046, Санкт-Петербург, Петровская наб.,дом 4, оф.43
	05.07.2021

09 часов 00 минут

	Лот №2

	1
	ООО «ЛенМедСервис»
	192236, Санкт-Петербург, ул.Софийская, 28, пом.284
	05.07.2021

11 часов 00 минут

	Лот №3

	1
	ИП Шаповаленко Леонид Леонидович
	197948, Санкт-Петербург, ул. Генерала Хрулева, д.7, лит. А, помещение 1-Н
	05.07.2021

11 часов 55 минут

	Лот №4

	1
	ИП Шаповаленко Леонид Леонидович
	197948, Санкт-Петербург, ул. Генерала Хрулева, д.7, лит. А, помещение 1-Н
	05.07.2021

11 часов 55 минут

— Председатель комисии- Главный  врач ;
Карасев О.С.
—Начальник экономического отдела                                      Громыко Л.А.
— Главный бухгалтер;
Чебанова В.В
— Главная медицинская сестра;
Логинова С.А.
— Секретарь комиссии — Юрисконсульт
Федотова Е.В.